Forma absolutionis ab excommunicatione minoris

Ego te absoluo a vinculo excommunicationis quam incurristi par
ticipando cum excommunicatis in casu non concessio: in loquela: in
vico vel potu etc. et restituo te sanctis sacramentis ecclesie. In no
mine patris et filij et spiritus sancti. Amen. **M**ora empero que en la ab
solucion de la descomunion mayor: deuen en primero tomar jurame
to de estar a los mandamientos de la yglesia: que le fara el que le ab
suelue. Lo qual fecho deuen le encargar los mandamientos razona
bles que satisfaga al que ha offendido/ si puede empero. si es desco
municado por las tales cosas/ deuen le encargar señaladamente
que no venga de adelante contra aquel canon. o si fue descomul
gado por auer descalabrado algun clerigo deue le dezir que no fie
ra mas: et al que absoluiere deue dar con vna verga en los hombros
diziendo el psalmo de miserere mei deus o otro psalmo peniten
cial: dando a cada verso vn golpe con la verga/ et despues diga el
Pater noster. Et ne nos etc. Saluum fac seruum etc. segun que diximos por
co antes. Deus cui proprium est misereri etc. empero el que tiene
auctoridad diga en esta manera. Auctoritate omnipotentis dei etc.
segun que arriba auemos dicho.

Forma de absolucion de los peccados de la descomunion menor.

Si eres tenido de alguna descomunion menor/ o de participa
cion de la qual yo te puedo absolver yo te absueluo: et te restituyo
a los sacramentos de la yglesia. In nomine patris etc. Dominus noster
iesus christus te absoluat. et ego auctoritate qua fungor absoluo
te a peccatis tuis. In nomine patris etc. Omnia bona que feceris
vel facies et quidquid pateris vel patieris sit tibi in remissione
peccatorum tuorum omnium: et augmentum gratie et premium vite
eterne. Amen.

Forma del sacramento del bautismo.

Ego te baptizo. In nomine patris et filij et spiritus sancti. Amē

Dize sancto thomas en el quarto. a. que el ego: ni el amen no son de sustancia del sacramento. empero deue se dize por el estatuto y costumbre de la yglesia. mas si dubda q aql sea baptizado: due dezir. Si non es baptizatus: ego te baptizo. In nomine patris y filij y spiritus sancti. Amen.

a tho. i. iij. di. iij. ar. i.

Forma de dar la chrisma por el obispo.

Consigno te signo crucis: y chrisma chrismate salutis. In nomine patris y filij y spiritus sancti. Amen.

a ifrōtesentur et cū chrismate cōsecre. ab episcopo. tho. i. iij. di. vij. q. i. ar. iij. a tho. i. opulculo. xxi. ca. iij.

Absolucion de los peccados.

Ego absoluo te a peccatis tuis. In nomine patris y filij y spiritus sancti. Amen. Todas las otras cosas son de bene esse. a.